Cuenta

5111-000-000
5112-000-000
5113-000-000
5117-000-000
5121-000-000
5125-000-000
5126-000-000
5131-000-000
5133-000-000
5134-000-000
5135-000-000
5137-000-000
5139-000-000
5241-000-000
5243-000-000

SISTEMA DIF EJUTLA

Nombre

REMUNERAC AL PERSONAL DE CA
REMUNERACIONES AL PERSONAL
REMUNERACIONES ADICIONALES
PAGO DE ESTIMULOS A SERVIDOR
MAT DE ADMON, EMISION DE DOC’
PROD QUIMICOS FARMACEUTICOS
COMBUSTIBLES, LUB Y ADITIVOS
SERVICIOS BASICOS

SERV PROF, CIENT, TEC Y OTROS
SERVICIOS FINANCIEROS Y BANC/
SERV DE INST, REP, MANT Y CONS
SERVICIOS DE TRASLADO Y VIATIC
OTROS SERVICIOS GENERALES
AYUDAS SOC A PERSONAS
AYUDAS SOC A INSTITUCIONES

Saldos |Iniciales

Deudor

523,767.39
14,000.00
78,868.09
18,750.00
29,738.81
20,414.81
86,826.99
17,975.52
48,000.63
18,693.23
45,185.00
8,602.02
3,458.00
160,601.10

233,618.35

Saldos |Actuales

\creedor Deudor

523,767.39
14,000.00
78,868.09
18,750.00
29,738.81
20,414.81
86,826.99
17,975.52
48,000.63
18,693.23
45,185.00
8,602.02
3,458.00
160,601.10

233,618.35



